GABINETE DO CONSELHEIRO GUILHERME ANTONIO MALUF
Telefone(s): 65 3613-7547 / 3324-4357
e-mail: gab.guilhermemaluf@tce.mt.gov.br

Ofício n° :  732/2023/GC/GAM

Cuiabá-MT, 02 de agosto de 2023.

A Sua Excelência a Senhora Desembargadora

CLARICE CLAUDINO DA SILVA

Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso

Cuiabá – MT

ASSUNTO : Ofício de Intimação - Processo n.º 44.710-2/2022

                       Senhora Presidente,

                          Com fundamento nos artigos 96, inciso VI, 101 e 114, inciso III, do Regimento

Interno TCE/MT, INTIMO-LHE para tomar conhecimento do Relatório Técnico de Defesa

(documento digital 222332/2023) proferida nos autos do processo n.º 44.710-2/2022, cuja

cópia segue anexa, e apresentar manifestação de defesa, no prazo de 15 (quinze) dias

úteis, sob pena de denegação do registro do ato.

Atenciosamente,

(assinatura digital)1

Conselheiro Guilherme Antonio Maluf
Relator

1 Documento firmado por assinatura digital, baseada em certificado digital emitido por Autoridade Certificadora

credenciada, nos termos da Lei Federal n° 11.419/2006 e Resolução Normativa n° 9/2012 do TCE/MT.

Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código AJ0W5

		2023-08-02T15:23:51-0400